

RFC emisor: CAVC970228KP5 **Folio fiscal:** 5B69D5AA-6279-11EC-8366-00155D014009
Nombre emisor: CINDY CACHUA VILLA **No. de serie del CSD:** 00001000000412913864
Folio: 1007 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47870 2021-12-21 10:16:29
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
76121502		1.000000	E48		8300.000000	8300.000000				
Descripción	Media jornada con camion de desazolve				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8300.000000	Tasa	16.0000%	1328.000000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 8,300.00
Forma de pago: Por definir **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,328.000000
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido **Total** \$ 9,628.00

Sello digital del CFDI:

Nvzq5pU41vOC5muRdv3LdJ5aL4M8RFmLsdX+R5gZagnsOY147bCDnzTm+NtPJmg5mr1ISHVo9aqgf/bFsQCeqlttFLiCziphQJcNj/9LmarVfyaG3fLBi70GNz057sjGxC3fs3IP+HJf9n7obDY ZP5Cuf15bm7UwoLvc2qO0bw4uC5Z98FSpYZBqoBy2elNAwHO3GQ3Wm2pdJhhoPAOhAjZertanzczxlOUTYd2Pbo1RtxjVqDc4kg3cxpt0oCpoyJqDVkOUpCJnMhs7bSFc0wCNMPJlx3X5Cs3UUBjrS8fc7T14lxyiGRX/c0F7ednRlhXoHsSr/27EdyGkdg/w==

Sello digital del SAT:

k/ZAscBc+8FPIJy9v4j0vv28g7Nvo0iRtPUwfnwpss+p1tbv3RW3GfSW08xZ1/6UeyBfcbgzeBzemrATIJoSuQPSE9NuF2uVIBLKpOh/xWnawOSBYz6qaa7eQS42YTfRw+IBeGdKe0fsKp5rxNbhipvK62oTnwYWuUwA/NgTaZFRqGIFyEJCc5VDmtjv+yRPwRUeMIzzmrijSk8VF2aGonHZw9K0xR6tkffUu9ThtPe9zagpNKf9ESMdtWazaZzT0GLbCNQd5Lj/vYRifq3ROYIubwDOy77VA75FML+Df9xZn/Z9eHAXDBN3scyTjqsFj+KNQoM5KP6+dXAzw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5B69D5AA-6279-11EC-8366-00155D014009|2021-12-21T10:16:30|TBN040609RKA|Nvzq5pU41vOC5muRdv3LdJ5aL4M8RFmLsdX+R5gZagnsOY147bCDnzTm+NtPJmg5mr1ISHVo9aqgf/bFsQCeqlttFLiCziphQJcNj/9LmarVfyaG3fLBi70GNz057sjGxC3fs3IP+HJf9n7obDY ZP5Cuf15bm7UwoLvc2qO0bw4uC5Z98FSpYZBqoBy2elNAwHO3GQ3Wm2pdJhhoPAOhAjZertanzczxlOUTYd2Pbo1RtxjVqDc4kg3cxpt0oCpoyJqDVkOUpCJnMhs7bSFc0wCNMPJlx3X5Cs3UUBjrS8fc7T14lxyiGRX/c0F7ednRlhXoHsSr/27EdyGkdg/w==|00001000000504587508||

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-21 10:16:30
No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 1207
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SIST. DE AGUA POT., ALC. Y SANEA. DEL MPIO DE SAN MIGUEL
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 9A8531CF-DE83-4FBF-9D4E-15FCCD2E5B54
No. de serie del CSD: 00001000000505750067
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-11-16 14:55:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72152800	057	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE EXTRACCIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
72152800	058	1.000	E48	SERVICIO	4500.00	4500.00				
Descripción	MANIOBRA DE INSTALACIÓN EN POZO PROFUNDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,440.00
Total \$ 10,440.00

Sello digital del CFDI:

HuRwxk9y7FxLN6y77GckSACU+HYEkqKRYhPT4LnKNOhINmVRDxyRiCZVB+SpFjdDt3nMQbY/cT/kk4RVn3fVh3Zt7d6q8zm2K1PCBQSYSJDOV+7tXwUTL+iAW/ycdE404BMBIDU5E7n7mDrd+so61miNE9gREI3E7h3kCACUqPUKldBZcwnSLgFduqaipsbSmiCQjnmO+fYDS3AxRpfio6AS9C1EWrrER9Xy0fvPTFEwvZ3VPLSOVm6CvOoz8N23xU/Lop5NnckmkU+9je9gakM78dUU8YHRZM0lbEdzapLI67O2WHQtXfcQVYEAMqeeHtg1JbN4fmS9lfsbyQ==

Sello digital del SAT:

AZhQtURNKhQRYT/uoo93y6p4Xri8KbfyIMtxy1fRki2cCOzV74naEC+wTmAHOkeB4yQ3pfueCMqFqYMPRIIATLN8GC6JtxdSq3G0sVjC/ybF8kW3IXGA5c9X59N2kVuao4X8x8Sbudp1yU25C33rYOnHS93IzAX4DBVVYV9T9ceE5sGD/B68DW1GRjNZEKfR9rdNYxf+YJJQKdRUS2u/Fvat+Zd1VdbeGSodcTIT2L6orwg1zAGcsummuJ8Xbe266oTSgaynRFJ1Dm7DCdTKWhRHWSFYbAeYAjMmaGO8eRZihhYFqNTcjWKCC1r/ieZ8OZXsFyU2lootQJsX6UaA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9A8531CF-DE83-4FBF-9D4E-15FCCD2E5B54|2021-11-16T14:55:50|MAS0810247C0|HuRwxk9y7FxLN6y77GckSACU+HYEkqKRYhPT4LnKNOhINmVRDxyRiCZVB+SpFjdDt3nMQbY/cT/kk4RVn3fVh3Zt7d6q8zm2K1PCBQSYSJDOV+7tXwUTL+iAW/ycdE404BMBIDU5E7n7mDrd+so61miNE9gREI3E7h3kCACUqPUKldBZcwnSLgFduqaipsbSmiCQjnmO+fYDS3AxRpfio6AS9C1EWrrER9Xy0fvPTFEwvZ3VPLSOVm6CvOoz8N23xU/Lop5NnckmkU+9je9gakM78dUU8YHRZM0lbEdzapLI67O2WHQtXfcQVYEAMqeeHtg1JbN4fmS9lfsbyQ==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-11-16 14:55:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	NWM9709244W4	Folio fiscal:	FF8C4433-9196-442B-8D07-A30A1E3D8606
Nombre emisor:	Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000507245944
Folio:	367914	Serie:	IWACD
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	37500 2021-12-31 09:30:26
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121602	000009905305 648	2	H87	PIEZAS	766.37931	1532.758621				
Descripción	ASPIRADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141532	000005389112 594	1	H87	PIEZAS	714.655172	714.655172				
Descripción	SARTEN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141512	000005087581 299	2	H87	PIEZAS	688.793104	1377.586207				
Descripción	WAFLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52152008	000005389115 045	2	H87	PIEZAS	499.137931	998.275862				
Descripción	HERVIDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141526	000003426444 073	3	H87	PIEZAS	688.793103	2066.37931	281.89655			
Descripción	CAFETERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
52141524	000003426446 811	2	H87	PIEZAS	714.655172	1429.310345				
Descripción	PARRILLA ASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1429.310345	Tasa	16.0000%	228.689655

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 8,118.97
Forma de pago:	Efectivo	Descuento	\$ 281.90
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Impuestos Traslados IVA 16.0000%	\$ 1,253.93
Condiciones de pago:	Inmediato	Total	\$ 9,091.00
Tipo de cambio:	1		

Sello digital del CFDI:

bnSMRskwe2kAg30ev5GEBYurtdPiQK5ptHetqjxR2waDwojnzW15xPKmy3H2h2DB1TolfdTS2OufAhFUxIF7Ig+aw1MTMKpyjUH0Yg84KR48PdXYEPx85QnZbxYpI4Rd6wEwfo2oJHFHlsV3eeOGnnwsz69ctHJq2vEZBUiIVtD21PV/DNGW6FFeSaJrzXgZxpG9GacE297HliFJb25gxw5n/ZlBY2zHndKcuzABGcewwPSUMfhKc4qE9Cw13zCtiUGY5WB6+xEhd4pDI1QNRpVo04RIQVcDGWLDuffPm85yOFPRWc/1rtSbZyrHjGiwZJjKbXxliMUKnBEB67EYA==

Sello digital del SAT:

Ur9DwiBtdPtW64s7r3BYScvjXI3tglSsRibSGwzZqWOhrnLbV3/kc4Lo5S/fzPtiyrRRBLJNSjwBGaCBy11adkifJMZC/ghdiJZLVNnyqjDh2NmKbWVsfWdCcyjIptH+yWgdbqAX4E9DE86jx/o6J30ZnvYCXUfMuzFRH/1j+JCLC8dZ/Hgm3qXKgRtML9tnAoKcSJeZAduit0cbKa49+8BbxHXuZeHDjrBHA54VQXOkobMsgjBYodwOUt4K1gHiExCAx2vDgRG5uQ7qMj7badoS97OM09F5SOZSwLuYQ9Aserjzl+F1dcbzEgzL1naK7/qUI3L6fKQW1kM3odg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|FF8C4433-9196-442B-8D07-A30A1E3D8606|2021-12-31T09:31:26|SST060807KU0|bnSMRskwe2kAg30ev5GEBYurtdPiQK5ptHetqjxR2waDwojnzW15xPKmy3H2h2DB1TolfdTS2OufAhFUxIF7Ig+aw1MTMKpyjUH0Yg84KR48PdXYEPx85QnZbxYpI4Rd6wEwfo2oJHFHlsV3eeOGnnwsz69ctHJq2vEZBUiIVtD21PV/DNGW6FFeSaJrzXgZxpG9GacE297HliFJb25gxw5n/ZlBY2zHndKcuzABGcewwPSUMfhKc4qE9Cw13zCtiUGY5WB6+xEhd4pDI1QNRpVo04RIQVcDGWLDuffPm85yOFPRWc/1rtSbZyrHjGiwZJjKbXxliMUKnBEB67EYA==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-31 09:31:26

No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: TSO991022PB6
Nombre emisor: TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V
Folio: 30039
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,
 ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL
 MUNICIPIO DE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: F767E6BA-9F88-48E3-881B-C8164428FDD5
No. de serie del CSD: 00001000000504776441
Serie: BAAHI
Código postal, fecha y hora de emisión: 37440 2021-12-31 21:51:59
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52141500	7501012309 073	3.00	H87	Pieza	947.41	2,842.24	0.00			
Descripción	PROCESADOR DE ALIMENTOS LIC01				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,842.24	Tasa	16.00%	454.76
52151802	8414234999 290	2.00	H87	Pieza	671.55	1,343.10	0.00			
Descripción	SARTEN TAURUS NEGRO CAJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,343.10	Tasa	16.00%	214.90

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 4,185.34
Descuento \$ 0.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 669.66
Total \$ 4,855.00

Sello digital del CFDI:

XjY0wrJXOEHzgud4IKbmoAqgtbE2SWyNLjRI9AXTWfS94uOq8fyoioHJzS9d21BKRhZpK4jr/A20IITYTVITnOFeRMAtHFlor3+J0f9PvqZb0E3Ebc67ipg8PfJhK/v3isMkCmHB/ftXL9yFTGh6G+suBggNt2o1tvletpThyvuJ5vjHlj3EO9n86m0R44kIKK/f/Z95AVL2n5SNKdX6x16EJLaaRtXqFfQIA1YQjgzG/p6BuOBsCwRv7iVeh9UaniP1m6OJel3r8HCkDV1H0CUj5QvRfDnNf7faGnSLUqpJRGUIEYpd7ivF17qdhUkpUu6selQPz8XSZP9TQU+A==

Sello digital del SAT:

U6ilR8H3nowal2EYkmrn2Jy2sxGds4kgVhJ5SkERbBHG7PTAb2aLS4x4XDItg3osi5e3pYMawJzicGHB4AMnhfXWr/ltuGZMSPfjA7UYvMiLNyntNrTabQkJK2Djq4IJ0IZ3L33UDtMbZC4Rfm+mnCCiU+TML/GobVKOW3OihRuUZa1LtWUvqX8Au90DbjS9pEdPz6XnvtqXwaSQ0ISmkkwz8JnchLig8ET1fYVvNEcG76bNRE3AgDUJxBk8Dg2k3nycCETCi0+D6IP8zZN5j3ZRpyQX3Ni1Gu35qQdO+3Ynea6RpHMfqbMLLL92PiPDAmuzIkdaG5vLDCfUYG9Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|F767E6BA-9F88-48E3-881B-C8164428FDD5|2021-12-31T21:52:42|DET080304395|XjY0wrJXOEHzgud4IKbmoAqgtbE2SWyNLjRI9AXTWfS94uOq8fyoioHJzS9d21BKRhZpK4jr/A20IITYTVITnOFeRMAtHFlor3+J0f9PvqZb0E3Ebc67ipg8PfJhK/v3isMkCmHB/ftXL9yFTGh6G+suBggNt2o1tvletpThyvuJ5vjHlj3EO9n86m0R44kIKK/f/Z95AVL2n5SNKdX6x16EJLaaRtXqFfQIA1YQjgzG/p6BuOBsCwRv7iVeh9UaniP1m6OJel3r8HCkDV1H0CUj5QvRfDnNf7faGnSLUqpJRGUIEYpd7ivF17qdhUkpUu6selQPz8XSZP9TQU+A==|00001000000503726537||

RFC del proveedor de certificación: DET080304395 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-31 21:52:42
No. de serie del certificado SAT 00001000000503726537



RFC emisor:	NWM9709244W4	Folio fiscal:	E910F2C6-EB7D-4BB7-86B0-3CFCBEEEBDDDB
Nombre emisor:	Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000507245944
Folio:	106634	Serie:	IWATD
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47670 2021-12-30 09:46:59
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52141524	000003426446 811	4	H87	PIEZAS	714.655172	2858.62069				
Descripción	PARRILLA ASA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2858.62069	Tasa	16.0000%	457.37931
52141603	000002310879 850	2	H87	PIEZAS	861.206896	1722.413793				
Descripción	PLANCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1722.413793	Tasa	16.0000%	275.586207
47121602	000009905305 673	1	H87	PIEZAS	1076.724138	1076.724138				
Descripción	ASPIRADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1076.724138	Tasa	16.0000%	172.275862
52141526	000005087500 168	3	H87	PIEZAS	456.034483	1368.103448				
Descripción	CAFETERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1368.103448	Tasa	16.0000%	218.896552
52151800	000789111401 598	1	H87	PIEZAS	861.206897	861.206897				
Descripción	BAT COCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	861.206897	Tasa	16.0000%	137.793103

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,887.07
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,261.93
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 9,149.00
Condiciones de pago:	Inmediato			
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

iQ8OaNgjA10rSmd1GUvYX0Kf5bZnNyubipBe6JvB4+8KZW3n4hu0iBFiO1MHb5KEq8VuCTObKhfU46U7RzHPSqht4qZ4mtpfdzR4HJF9jDP1QeZoTS1FTZdIOCD0iNTKZFHSCF4NhDIZVbGzcvVpOpNijr6hIFcyLaop5ox/pjMK4w5mOS0z8Jxz0zsFaRCxlicq7tGcBfMustWVGCvrrreD1Uz5AhbPe88FzYXUlwgdXlr2iHclEt4cx3ffHKhnUG+9Fz6/ZT5DBUJ4F6OPF/CnbeS2U4SZbFQf33q9m/tC2g6vsJfzeuVadkpkKwkQydCilD8VId5aS0O96OTPs56w==

Sello digital del SAT:

joQwyKmFsLyIXDKJWR8X66A2eDG4PPWD4RWroKu6XO98Xu/qurMAjCje8KOT2b9OAdk6kUwgA6SNNcZCRA2IXWjJyghuwtqS1w5OLs+MuxF/sc4Vklr/JNNOui53IM2a5yF6RAXAPM7nUe2240/ET7Aq5aUya6HeT4z16Jf8oV00XykouDr+LmcHTRVrn2mWl9crSl3t6HNdI96dUUKRWAi9Bte1rxlpKlajbEkX1YGV9vsgskqQujVnfDnjJZeRghXMArsK4Inh3vwwF5/3RJ9D+M08PE5TrZpjKihLU9Q0ANjnpFNMfBCVb7ptd2WpekdndpDQsAbL6sylaCQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E910F2C6-EB7D-4BB7-86B0-3CFCBEEEBDDDB|2021-12-30T09:47:59|SST060807KU0|iQ8OaNgjA10rSmd1GUvYX0Kf5bZnNyubipBe6JvB4+8KZW3n4hu0iBFiO1MHb5KEq8VuCTObKhfU46U7RzHPSqht4qZ4mtpfdzR4HJF9jDP1QeZoTS1FTZdIOCD0iNTKZFHSCF4NhDIZVbGzcvVpOpNijr6hIFcyLaop5ox/pjMK4w5mOS0z8Jxz0zsFaRCxlicq7tGcBfMustWVGCvrrreD1Uz5AhbPe88FzYXUlwgdXlr2iHclEt4cx3ffHKhnUG+9Fz6/ZT5DBUJ4F6OPF/CnbeS2U4SZbFQf33q9m/tC2g6vsJfzeuVadkpkKwkQydCilD8VId5aS0O96OTPs56w==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-30 09:47:59

No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: LOSK920828KZ8 **Folio fiscal:** 0DF01A9C-69BC-11EC-B1F0-00155D012007
Nombre emisor: KARLA GABRIELA LOZANO SERRANO **No. de serie del CSD:** 00001000000505006189
Folio: 35 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45180 2021-12-30 16:01:34
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47131818		1.000000	XK1		5000.000000	5000.000000				
Descripción	antiséptico de aire para desinfectar y maquina				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5000.000000	Tasa	16.0000%	800.000000

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 800.000000
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 5,800.00

Sello digital del CFDI:

TNLNMDj7jt18A08PK3RsisDF2v4dsc5jcfxt1zJ+IbFli/zsIP1BCJ/8fDma7d7xpbqV+fBLoGRve91nr+H0Hgv1L5gUIKt+1EF3Yd6bZV8zWFfaGI7p2kNUnoJlWuNJDU4ZWn7U/P1Z8PX2FUa1KnhQplZsswneU7h0C21RP2ffsQCFZ69G6KiWuqiiC6JaeSdYyzUMhRWsN6KxPmg9m50L4E0pRiaswhkADCKy1x2kblZE3xmjegW1XtFEIwCKKvaGv4SpKwm4Zf8zqGNFG2/lzVKeZYMU0Fi274MsOa3BZllqOU8fOHtumVWQPY03+A8cg9uxUceEy9KuuMRMA==

Sello digital del SAT:

bmRNVWECXAWICyp0DMKpfgqdbn0tVN+U8AJMKfKoH8PJ9wPv76nnQidGxZ5BCKm4x4tX0EuZwGD36Y12DBQktx0JwzbO440p0JFcMnfQrWgk1rPdXqUGJD8OuQsJiPvIE5+SoyEjd+TL7gVcCKQbFGUtyjTHKZgv36xvB7Tn1hx+55bN6MZIt7WMqUpmIBJg33MbuKtSm2MRxz1SZssp/w10SriIARsG3BGJa+hb4yFsiHpnkrfkOxeinF0Hm2IBGR6ZH/IISGzuouoZKqCKVp16gM6qjYwrU0ZIS781FRreAI3arYafE4dxlrGSeaZlWPq6Nnq3f6o0NA6jKc1ibw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0DF01A9C-69BC-11EC-B1F0-00155D012007|2021-12-30T16:01:35|TBN040609RKA|TNLNMdJ7jt18A08PK3RsisDF2v4dsc5jcfxt1zJ+IbFli/zsIP1BCJ/8fDma7d7xpbqV+fBLoGRve91nr+H0Hgv1L5gUIKt+1EF3Yd6bZV8zWFfaGI7p2kNUnoJlWuNJDU4ZWn7U/P1Z8PX2FUa1KnhQplZsswneU7h0C21RP2ffsQCFZ69G6KiWuqiiC6JaeSdYyzUMhRWsN6KxPmg9m50L4E0pRiaswhkADCKy1x2kblZE3xmjegW1XtFEIwCKKvaGv4SpKwm4Zf8zqGNFG2/lzVKeZYMU0Fi274MsOa3BZllqOU8fOHtumVWQPY03+A8cg9uxUceEy9KuuMRMA==|00001000000504587508||

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-30 16:01:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508



RFC emisor: ESP1812217M9 **Folio fiscal:** D00F53DB-8DE7-47F1-BBB4-482305533945
Nombre emisor: ELECTROTECNIA SISTEMAS DE POTENCIA **No. de serie del CSD:** 00001000000413992879
Folio: 369 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 45138 2021-12-23 13:11:00
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MU **Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72102900	SERVICIO	1.00	E48	SER	12931.04	12931.04				
Descripción	SERVICIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12931.04	Tasa	16.0000%	2068.97

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 12,931.04
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,068.97
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 15,000.01

Sello digital del CFDI:

YbTl8pha5jFpmGG+KNkjOK6mywLcniTa7HZYsmtbcAF7nwxDydC+lo0C02+pP7EEkpXdnCUJZepVL5VbpPZPCvbQxl1ZRSSUmfMrkZnSIKEUODntJzcKqe0quE4HC5iHcgE393AX/RGkeo8uPI5FZvebaGoy/kvIaR739bS4rDce/TxzFCr0Bt+0eCCwrzEfaN42ZMSWQM3N/iAZe+bMtTHhrtNSy59gNJKfXm07NG9Pe4g1xGod36MIY09TortKRHLEhJzAycR7EnWBv8mdUXeJB1vllal03SAJS+SOEK97kYCDNt/kjBJ/Yn/JhD6XGT0JCft+SxdYzHeau7R7g==

Sello digital del SAT:

Gb8ECDmARyBwB8hkinuNi4abZQYkUuEeO4zlsYRDPYofDC4N0kbhGwCJUuDYHpRiQoiYcuYSScAXy+pS0WFyHA5NBrlUO6Mk/SyP9zOIS8hu/EPDsaPNFIVJ9+RAulrWkKp90ZYGuHwpjGwS8wWPX/Q4BMGYmWamkbKb/WRfSlwgXMqjW+IP9Rww33TxJdlR4dWq6mD5ipKW02h+bonvmVBL/i38UYhR/0B3kKvKbZfg/RRcdDvMN+UsPkjMWD5S11vDnr9snlBL+CNi6DcEmCdvHodJaRtxRjB+U6XH+q25dvIGVOTI2wc80oIgl/bGyCnNzRjum6rEme4ztty8bQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D00F53DB-8DE7-47F1-BBB4-482305533945|2021-12-23T13:11:01|MAS0810247C0|YbTl8pha5jFpmGG+KNkjOK6mywLcniTa7HZYsmtbcAF7nwxDydC+lo0C02+pP7EEkpXdnCUJZepVL5VbpPZPCvbQxl1ZRSSUmfMrkZnSIKEUODntJzcKqe0quE4HC5iHcgE393AX/RGkeo8uPI5FZvebaGoy/kvIaR739bS4rDce/TxzFCr0Bt+0eCCwrzEfaN42ZMSWQM3N/iAZe+bMtTHhrtNSy59gNJKfXm07NG9Pe4g1xGod36MIY09TortKRHLEhJzAycR7EnWBv8mdUXeJB1vllal03SAJS+SOEK97kYCDNt/kjBJ/Yn/JhD6XGT0JCft+SxdYzHeau7R7g==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-23 13:11:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA SA DE CV
Folio: 69036
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: EB5D0133-050E-415B-83F7-9F92C2041ED9
No. de serie del CSD: 00001000000502646967
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2021-11-25 10:42:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	7.00	H87	PIEZA	1344.00	9408.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9408.00	Tasa	16.0000%	1505.28
12163800	HCS240	13.00	H87	PIEZA	1344.00	17472.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17472.00	Tasa	16.0000%	2795.52

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 26,880.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 4,300.80
Total \$ 31,180.80

Sello digital del CFDI:

h4aBfeb7zTRliGDs6VIHKy8Csi4D9hmXPnfAZle8cGTTRVUEKEDmC1aZ4czUnkScbOelLsnOiD2G1dFqC1NtqlAnOGGy/1uQ/x8WUpAqiQgegCStoUgYyNuy1N0av5Uaw3FQzcvmfjeNiQd0XxWzEhyyl8MjzqVyAV5GgzLzevgugQYxOEEuq8AXMCgPngRRjNfnpFIWfm2WNdW8CgymI6Gh7FvtVn/oJltS6xaLPWNrHrNlnCs8bAIG9wl/zGPu/civvLgTkxkSheTJN+h1Twh0ErxabN8XzaEBiZeC26Rwymf6aLsXgrE+YTgmO9d3Efbu+s29kt534DHYZAgg==

Sello digital del SAT:

afADoB9omhSHimSnf3ECytRoVkfOBVpKq0OBbfM3ABTOIJRkVFnXhSmgUESghd+qZSO+3cGc7IzjTLMUV+3dxU1hJlZDU+JtXUM4nEKEM/8UyJa7NzhgTqiV6lUqy39pkcnXLUmttlBN5chZ5LnmLm/VQld+h+nUGehZKwJXzu5oMy6LnrY+N79OsYQdsO1VDfOfGj7MDW9WhYb3raFd7s6/WuKasaM6HNuujH46HPjffhXB+i2QvT0WnlrAHwAxBERfr90prvNCW/iHmVq4N5thXpr+JV+ThQ88+btnXcdQru9mk0CLC57XFOiyBYSUMoNidTD4AH9nYkzUU8HQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EB5D0133-050E-415B-83F7-9F92C2041ED9|2021-11-25T10:42:50|MAS0810247C0|h4aBfeb7zTRliGDs6VIHKy8Csi4D9hmXPnfAZle8cGTTRVUEKEDmC1aZ4czUnkScbOelLsnOiD2G1dFqC1NtqlAnOGGy/1uQ/x8WUpAqiQgegCStoUgYyNuy1N0av5Uaw3FQzcvmfjeNiQd0XxWzEhyyl8MjzqVyAV5GgzLzevgugQYxOEEuq8AXMCgPngRRjNfnpFIWfm2WNdW8CgymI6Gh7FvtVn/oJltS6xaLPWNrHrNlnCs8bAIG9wl/zGPu/civvLgTkxkSheTJN+h1Twh0ErxabN8XzaEBiZeC26Rwymf6aLsXgrE+YTgmO9d3Efbu+s29kt534DHYZAgg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-11-25 10:42:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	NWM9709244W4	Folio fiscal:	3A3CD22E-46D2-463C-A7AC-F4E05241B3F7
Nombre emisor:	Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000507245944
Folio:	106630	Serie:	IWATD
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47670 2021-12-30 09:39:39
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52141521	000005087582 162	8	H87	PIEZAS	680.172414	5441.37931				
Descripción	TOSTADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5441.37931	Tasa	16.0000%	870.62069
52161512	000750302544 998	1	H87	PIEZAS	767.241379	767.241379				
Descripción	BOCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	767.241379	Tasa	16.0000%	122.758621

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,208.62
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 993.38
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,202.00
Condiciones de pago:	Inmediato			
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

V2KoamH5qrG0X8B2H7ovq1Bc53NQR3xkriLaXLkv9KJiOMivYwcAki8q5/drwC7ajW7yXo5US9JQeFR5kOsZgFy/ePY4Tett4VJvbMIN9mPxyhXoxhFz1OfdoPP9WPPohms0K5fbb+ZbRGpkkXZSte6GanNcmJtZ41XQLTVg0a+Tf0qaKMqclu+KFI21wkG+70fAZ2O4tDDt2hqxoECD/eITVf3/cNnsH95t7yblgK6UxC5limdxewYR0zuyPPGLSb/ltmnO+XGGkwGjGOH3V0qwxaaZDa6fRpmSn9vb7Qbd0OzOPx5/9GtTK9o+3uGWJ08+VeZu/xFaxisuPUNQ==

Sello digital del SAT:

MQNWtuRKy9trM9Edepu714YXD8nMtjCOepTgNIVFd0snvGjVK4qTYmB7Zxt6MklrEvsQCJNtL+P+gWyBdt9oUtQ5AGplmJuO/hOQ3ue2K0Djwa2qMrVGBAicM2fldw0H0sHBN0ImgCMwHhPbnQnKfflrzuzkz5jd0TEGysbluZH0Ydtj+J4cMlftQp+fK3rHn+zFhga0zuMu7GjVtNeZaBzunlZH6goAgp50pvULBFoclvGcb4ILVaAJDAg7R1/vT3LfiskGC+f0XGPvPLsd3SoP5NzboqhECQAF Lj/ZZB1kCJ3ZjAKyJDbJAgXc3U7XllaYlbwwcBINwo493fLsQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3A3CD22E-46D2-463C-A7AC-F4E05241B3F7|2021-12-30T09:40:39|SST060807KU0|V2KoamH5qrG0X8B2H7ovq1Bc53NQR3xkriLaXLkv9KJiOMivYwcAki8q5/drwC7ajW7yXo5US9JQeFR5kOsZgFy/ePY4Tett4VJvbMIN9mPxyhXoxhFz1OfdoPP9WPPohms0K5fbb+ZbRGpkkXZSte6GanNcmJtZ41XQLTVg0a+Tf0qaKMqclu+KFI21wkG+70fAZ2O4tDDt2hqxoECD/eITVf3/cNnsH95t7yblgK6UxC5limdxewYR0zuyPPGLSb/ltmnO+XGGkwGjGOH3V0qwxaaZDa6fRpmSn9vb7Qbd0OzOPx5/9GtTK9o+3uGWJ08+VeZu/xFaxisuPUNQ==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-30 09:40:39
No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: TSO991022PB6
Nombre emisor: TIENDAS SORIANA S.A. DE C.V
Folio: 9904
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 543F4B9D-EEE2-4F79-AE49-A59C8C0BB8C2
No. de serie del CSD: 00001000000504776441
Serie: BABDI
Código postal, fecha y hora de emisión: 47660 2021-12-30 09:55:56
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52161500	750302721808 1	2.00	H87	Pieza	594.83	1189.66	0.00			
Descripción	BAFLE 8 BRITISH SOUND				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1189.66	Tasa	16.0000%	190.34
52161500	750224966843 8	3.00	H87	Pieza	853.45	2560.34	0.00			
Descripción	BAFLE GOWIN 8 X2 CON BLUETOOTH				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2560.34	Tasa	16.0000%	409.66

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 3,750.00
Descuento \$ 0.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 600.00
Total \$ 4,350.00

Sello digital del CFDI:

V4SehO/!+dQ7OvQU2X+kqPKVcjFdEsRyUKNWKHjGj3BgD/1tDQIB81Y6vn1JIM6Z4QfXrot13qYEVaEDDiUKW259AXK0oE+oWtldZPv7oGSCP/qFbBbptuglowBc4jRoAKX1E0BPs4icPnHBhAHEfB/fyOuNkyTg6rHomEuiOc54uaeX4mIV8VculxLewbSnd3aXApus+LU2uaU4S12iJZ8H1p4862xjqckz+Vybklne1+r13Z1atJK4th5U7Z1xhb2/paAAaEKTJ2BGhittgS6C3nCRVgPnfAzSym+9sNcpUTIFgY26UTRZa/wVBS512CV9ZtiDaO+MxevygXnA==

Sello digital del SAT:

IGQRcNkPBZjX5jhwqcECRO2puG9PI9RGQFAUJNchAas9IGmU6h+ZW2mZOLMammJjXInmLpPAT5ux6XyMi2G+Jl05fk6AAAhT+n5+7bZUqUvZPTzNeAzsfNzG+dkBh3cQbDTp0gKRgsVrfYrl8k0cqE17B0XBDMtJjxEuhs5fZY8oojz/QalJdUSdPujWoPZiNej1Rkr7mLRTnabn6L8RjsZlgnUysQ3wO1JBciLG+i0gUbuoiDGNUPjYQNYFwOwmgb55w6pxiOvVcvia60w0rO5oT7v6UE2xScyubjffP6jog+M5T2cQ+jA8/xEXTQLrM0P83bab0pjhXiZul+hP4w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|543F4B9D-EEE2-4F79-AE49-A59C8C0BB8C2|2021-12-30T09:56:38|DET080304395|V4SehO/!+dQ7OvQU2X+kqPKVcjFdEsRyUKNWKHjGj3BgD/1tDQIB81Y6vn1JIM6Z4QfXrot13qYEVaEDDiUKW259AXK0oE+oWtldZPv7oGSCP/qFbBbptuglowBc4jRoAKX1E0BPs4icPnHBhAHEfB/fyOuNkyTg6rHomEuiOc54uaeX4mIV8VculxLewbSnd3aXApus+LU2uaU4S12iJZ8H1p4862xjqckz+Vybklne1+r13Z1atJK4th5U7Z1xhb2/paAAaEKTJ2BGhittgS6C3nCRVgPnfAzSym+9sNcpUTIFgY26UTRZa/wVBS512CV9ZtiDaO+MxevygXnA==|00001000000503726537|

RFC del proveedor de certificación: DET080304395 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-30 09:56:38
No. de serie del certificado SAT 00001000000503726537



RFC emisor: OVI800131GQ6
Nombre emisor: OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
Folio: 78613
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CBCB57E3-6FED-4D18-BDFB-D422D832393D
No. de serie del CSD: 00001000000411478468
Serie: OVIGM
Código postal, fecha y hora de emisión: 37500 2021-12-30 20:10:31
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
90101501		1	E48	Servicio	507.76	507.76				
Descripción	RESTAURANTES AL 16%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	507.76	Tasa	16.0000%	81.24

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: INMEDIATO

Subtotal \$ 507.76
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 81.24
Total \$ 589.00

Sello digital del CFDI:

QsvsUQQqrR2YI6Wmrkx2EDUKFEsH0tv7J/J2FtP19fsFFP+HlxlG38DCoiMUAwSvtdQt4I8D8njPhTh6OuxaBBqZfu8Sw0IMki5ZurtPp1ym4byOUU09DA6OKCnaE6orrO9hQx3WS0BPLGjcOjw2aGttCOBsgSUV2U9qk8vZkM35xMejU6tUuvUdjEm8iYyaj45CYyqwbz6lpQ9rcwA2CoZSoJD6/bqkLCn8hNsQHltJlyhCQKNZ/litAo+n4MChlrvw9Pc+qNbw1PS6S2fBT6C4vpyoUHOPwuGyb+xtRBNNP++V8muBRAir22SrULz6M7JgP8W4t+DbbvsS4Ug==

Sello digital del SAT:

x3kQGriluElgdzVYJKR8G8ZlJzrK9Tvk8RfS+SxR8WidpzcB4pgtnUWaAGoPm6hrb1SxMtYVvMhcm5WXuF6olXoDBjMPw1WNJpwz6aWVkvJ7Gkq1RuQSkweuAoC4xKD4/wqIG82ZOB5tUfFj2OC5j/FcTamblyfFol2kfcFezLuSi3H61QH5IKSJrhkflvVypSJ0dleb9cD9E9zcpHRNSC1DOUfJV/uWcTnLfXhCTCcyhYUwglKswdQY9PyBlbxZtqhJLm9a9JhdCDmXVLL6q6CZ5ndSu+u+Gj3yOOHzCVUZxgSnp1S+Lask74ZQN4TwqzJf+SLeAiwvAdZoNLzWg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CBCB57E3-6FED-4D18-BDFB-D422D832393D|2021-12-30T20:10:35|INT020124V62|QsvsUQQqrR2YI6Wmrkx2EDUKFEsH0tv7J/J2FtP19fsFFP+HlxlG38DCoiMUAwSvtdQt4I8D8njPhTh6OuxaBBqZfu8Sw0IMki5ZurtPp1ym4byOUU09DA6OKCnaE6orrO9hQx3WS0BPLGjcOjw2aGttCOBsgSUV2U9qk8vZkM35xMejU6tUuvUdjEm8iYyaj45CYyqwbz6lpQ9rcwA2CoZSoJD6/bqkLCn8hNsQHltJlyhCQKNZ/litAo+n4MChlrvw9Pc+qNbw1PS6S2fBT6C4vpyoUHOPwuGyb+xtRBNNP++V8muBRAir22SrULz6M7JgP8W4t+DbbvsS4Ug==|00001000000505211329||

RFC del proveedor de certificación: INT020124V62 Fecha y hora de certificación: 2021-12-30 20:10:35
No. de serie del certificado SAT 00001000000505211329



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3072
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: c07a8dcf-51fe-4c1c-85aa-d94422e52df2
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-24 09:20:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111600		514	H87	PIEZA	60.34	31014.76				
Descripción	SACO CAL CALIDRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31191500		1	H87	PIEZA	19.72	19.72				
Descripción	LIJA FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	31014.76	Tasa	16.0000%	4962.36
					IVA	Traslado	19.72	Tasa	16.0000%	3.16

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 31,034.48
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 4,965.52
Total \$ 36,000.00

Sello digital del CFDI:

Ly/XVuZEGPEPePD0MlMr5fnf8Gwx4SWX2I32BG00iNjJGPxMA5K1YjKB/7R5YXBk2LSrua6Ezq2Xzj92bqvcUdxvjVXvkrIqm/J5LQVplZ0xJFSOWTAAWTueGi9UZxp4JZ4+Fa5ucsmKaLiBMH0hlesUFA++qbHQ1jnAx08kaXXmh/JBGi5+dmeqVe0Lid7ckQWqWvPhLNgEtyfHnh2LeK3Yhp69tqRllgP95Lg7xaROw3KYI4DAycbsEwHDIh8vAxRotMASCsneB42GpbWBn6QwF0YX X+4noxFwzYfBFDuwGd6M19N1FpQZATpdJfdeBzMTgeSGHlpRxxkqUQ==

Sello digital del SAT:

eXgR9LVFNu2grnP0vXkMvTbJlomvdorTrXIMr5QFBGTA3WUAI/NS/VvYRXLe2Kxdd1/uvIW3QL7O20rjkt8qxc+d5WArAC3VSIcZ8AIE468IyoPSAHCW5hRk+smNz63S3Ei7zX5CfFyc8A6N L+mmKZtHAAX6/KeyzF+06D1CvtjDV8/ofpL+yXXvz2LQd6cZB7OHaGGzh0hsF7ogJAuJLxYDdkqChRwaQ6MwMylIEF+O0wTGGcp7RT8bbHfAiyH0uYYS3XkUwgB0FFDW2KerQs22vtO t7T0a5ArTt69ML0ASKzZoHDHXztJXwzbe1K8Z+txcXLioeKgbA/Zl1Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|c07a8dcf-51fe-4c1c-85aa-d94422e52df2|2021-12-24T09:25:53|LSO1306189R5|Ly/XVuZEGPEPePD0MlMr5fnf8Gwx4SWX2I32BG00iNjJGPxMA5 K1YjKB/7R5YXBk2LSrua6Ezq2Xzj92bqvcUdxvjVXvkrIqm/J5LQVplZ0xJFSOWTAAWTueGi9UZxp4JZ4+Fa5ucsmKaLiBMH0hlesUFA++qbHQ1jnAx08k aXXmh/JBGi5+dmeqVe0Lid7ckQWqWvPhLNgEtyfHnh2LeK3Yhp69tqRllgP95Lg7xaROw3KYI4DAycbsEwHDIh8vAxRotMASCsneB42GpbWBn6QwF0YX X+4noxFwzYfBFDuwGd6M19N1FpQZATpdJfdeBzMTgeSGHlpRxxkqUQ==|00001000000509846663|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-24 09:25:53
No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1C4F3-25ED-4615-9887-34401588A1B1
No. de serie del CSD: 00001000000504465028
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-03 10:37:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141700		9.8	HUR	HORA	500.00	4900.00				
Descripción	Distintos servicios				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4900.00	Tasa	16.0000%	784.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,900.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 784.00
Total \$ 5,684.00

Sello digital del CFDI:

dYtGuMDOeTRR8ID6Fwawh2ijJg8aKNG6uTiCYaWt6goNy/DoXpEeGhxcg2mbO9rx+50qZ0GWxXwY7JWGqvyBOc2OctH5sB3Mno11RnHT8Bwlc+lr9jalWQnEX33m7sCB58xgBKwAdmZD9A6+76ZekBxc1u7dXTaWCbc1hPOQ+GmJkulgODdF2wi23/ZdnMp7Z6F50NmzOQ7sc4C2QPcRLQBclclw0kLysCAJPYWUIHc3gYgXRloq4TCDJSG/RtVJjr6aTJexGCipqXeF1lutwGimq6YngW7rghetvBOurdrkgMXxEEDG+3jnSbxYkwG9yWR99r0cRQgu9DajwUXMQ==

Sello digital del SAT:

P3hPDSbUMBi+/hvcURuwlLje14Qaj8Y6J+U6FSQBhvtzh9kccnaolyora3wDQgNI/3oGSeq+7qoTzmln2UI5JximG76nxl3q17b+lwbb2oUO4a1Lir/p0le2nszV6Zdwbf001UWOeN64oUOqUYMADCKSnKMabp0sPHzsm52F8YeeqsFoVd8mlJYEOr95CXcV29zpqoPYN94JcZwZMl1W59D0cm5T+pF7/R00h7xB4UGVaSSE4almHsaxOvnAsbL5aNfUxEQBkOORbWRgyFGtleSnqgjhxfpYemr6W6QKcy7oyQViD1zflEd/hbOMGFTvJ9XPKVHtF1bhsiSNtNQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1C4F3-25ED-4615-9887-34401588A1B1|2021-12-03T10:44:51|SAT970701NN3|dYtGuMDOeTRR8ID6Fwawh2ijJg8aKNG6uTiCYaWt6goNy/DoXpEeGhxcg2mbO9rx+50qZ0GWxXwY7JWGqvyBOc2OctH5sB3Mno11RnHT8Bwlc+lr9jalWQnEX33m7sCB58xgBKwAdmZD9A6+76ZekBxc1u7dXTaWCbc1hPOQ+GmJkulgODdF2wi23/ZdnMp7Z6F50NmzOQ7sc4C2QPcRLQBclclw0kLysCAJPYWUIHc3gYgXRloq4TCDJSG/RtVJjr6aTJexGCipqXeF1lutwGimq6YngW7rghetvBOurdrkgMXxEEDG+3jnSbxYkwG9yWR99r0cRQgu9DajwUXMQ==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-12-03 10:44:51

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 186
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 560D3530-B105-48C3-8599-2E5B7B5B160F
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-28 14:03:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30121700	ARENA	2.000	XNA	NO APLICA	2350.00	4700.00				
Descripción	Viaje de Arena de Rio 7 MT3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4700.00	Tasa	16.0000%	752.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 4,700.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 752.00
Total \$ 5,452.00

Sello digital del CFDI:

oaMvFKJN841Oxn3c+IKZnVR2QK8GWot2pnWwN+UlcifBpb6soCwqY843jfa8MnkSjofoxgvdtpHq4gr9TO0oVmN5s4L8wIU64o8Aemy9CWQEEEmvhqxrEUllyiATXc7UgxZCR/7YYDwRr9bN2RIHaF7hG2QwuPbg2UgqHfuE61XIHkzQmejpmb9tqllloi2nx+z07YeJW38CHh/r7xr1NZ9ygmIxm55y/BNo37qj/dfd7zWiBRj92zZcy1gZmDmYfrmjKZ0G60E0sV/+aS0lrRolQbZbEIXV Daxe79Ct52Aic5N1IE5Ay7ZBRgVO6P8ToAPBFbKRSDgBNQaXSPc9A==

Sello digital del SAT:

f6En+7kKgVftoUCgpdE2qNhV50+wnUXk8eGmBTZ9DXooY+7cOaOGGvuUI6VPFsSu5MZfKwd3DE4FBPbPPDLsWNj8PjxTWX9OFKiCsQkrVIY1VKgAJmlk2quAEAGtFea1v6iXewEYfNbg iSsBoTtRisugH36abp34BkSC8WaFRuTKBSAUkzZnQo6XJLhFvMfWpTsUyJ30CsiW+CsQtsMz3N5/VMPi2g0Zi4QS10gAUZBnPmSIY6s6wnxDM7s2bm2s91P/otv3qqvNTk7k9suMyitxub 6/F/AKgXI50OctwWerwGIE4IQXVjSRdDduF58h5oKTdJM1hT/aDRshk8Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|560D3530-B105-48C3-8599-2E5B7B5B160F|2021-12-28T14:03:49|MAS0810247C0|oaMvFKJN841Oxn3c+IKZnVR2QK8GWot2pnWwN+UlcifBpb6soCwqY843jfa8MnkSjofoxgvdtpHq4gr9TO0oVmN5s4L8wIU64o8Aemy9CWQEEEmvhqxrEUllyiATXc7UgxZCR/7YYDwRr9bN2RIHaF7hG2QwuPbg2UgqHfuE61XIHkzQmejpmb9tqllloi2nx+z07YeJW38CHh/r7xr1NZ9ygmIxm55y/BNo37qj/dfd7zWiBRj92zZcy1gZmDmYfrmjKZ0G60E0sV/+aS0lrRolQbZbEIXV Daxe79Ct52Aic5N1IE5Ay7ZBRgVO6P8ToAPBFbKRSDgBNQaXSPc9A==|0000100000050142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2021-12-28 14:03:49

No. de serie del certificado SAT 0000100000050142236



RFC emisor: TCH850701RM1
Nombre emisor: Tiendas Chedraui S.A. de C.V.
Folio: 99800
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8E19404C-B0B9-4327-9BD8-41A31EADF830
No. de serie del CSD: 00001000000507963707
Serie: BL
Código postal, fecha y hora de emisión: 37450 2021-12-31 09:43:44
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52141524		2	XUN	Pza	368.97	737.93				
Descripción	Licuadora Oster SO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	737.93	Tasa	16.0000%	118.07
52141524		2	XUN	Pza	513.80	1027.59				
Descripción	Licuadora Oster CA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1027.59	Tasa	16.0000%	164.41
52141534		1	XUN	Pza	711.21	711.21				
Descripción	Sarten Electrico O				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	711.21	Tasa	16.0000%	113.79
52141514		2	XUN	Pza	281.04	562.07				
Descripción	Procesador Oster F				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	562.07	Tasa	16.0000%	89.93

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Efectivo
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: CONTADO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 3,038.80
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 486.20
Total \$ 3,525.00

Sello digital del CFDI:

bWre0wu0ocy9bFVJFVsmCptSmNvOg5xDW3Z87y+T9u1TuyhLCb1FJ2uZmiRY3VQzvt8MSGNDk06ybuKLFrHYyYlXInATogSfFZAx/oJM1rytXO6dl9TKwzFB7cZDEK5eMk33ZVKfMj5dsXwrP56k0gdMdtSC1nyxtNM2WpLyFJy6GtsDigQiCu9fNTUruNMXkJHIOBeLqPQm+zCpJLrA37P0SGWJhNy6nhgV1zenOqp9+al1elyD5ynUlebO/n80mP1RT4fr9BTbEJ0/xCYMXGVjAkLikDt9jIHZw69x3kExyo3o1s/6BkP3PgAAHL377tTx4LdufoJkVdNY7RIQ==

Sello digital del SAT:

piBkv3cB5wwbpBoSDW3GYNIWZIEsbns02lcpoZioO16Xb/1iH2E/rNsF8DbQLM9InmqBBOKQ3ekvHn8ifsYc+QZdhBKjiuCPoquJr+VH88+JOS2WM7GouPBNNFyDz1K/u/vUF7YtjLAOUfX Yeynk7jmkU5gkfoMMSjNH8u3zCZKKKizK7dQOYj/t5mAAwGEDnZ81myRATzens8bZ618KpVogSfMtvVSGpzKxl/t/7Hvvpq8w7hu/a1BRZ7IFMIVDqh5fes+ge3b7MXfnnByeRKnNN1/fj68w9FtUbLNMOM9dOeqHKTjyTmvVzw63iDP4IXBdrnEYFVwbrb81IQ6Vw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8E19404C-B0B9-4327-9BD8-41A31EADF830|2021-12-31T09:43:45|MAS980812UK1|bWre0wu0ocy9bFVJFVsmCptSmNvOg5xDW3Z87y+T9u1TuyhLCb1FJ2uZmiRY3VQzvt8MSGNDk06ybuKLFrHYyYlXInATogSfFZAx/oJM1rytXO6dl9TKwzFB7cZDEK5eMk33ZVKfMj5dsXwrP56k0gdMdtSC1nyxtNM2WpLyFJy6GtsDigQiCu9fNTUruNMXkJHIOBeLqPQm+zCpJLrA37P0SGWJhNy6nhgV1zenOqp9+al1elyD5ynUlebO/n80mP1RT4fr9BTbEJ0/xCYMXGVjAkLikDt9jIHZw69x3kExyo3o1s/6BkP3PgAAHL377tTx4LdufoJkVdNY7RIQ==|00001000000506315610||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-31 09:43:45
No. de serie del certificado SAT 00001000000506315610



RFC emisor:	NWM9709244W4	Folio fiscal:	7582A23F-23F3-4CE5-909D-A46AD399EACE
Nombre emisor:	Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.	No. de serie del CSD:	00001000000507245944
Folio:	106633	Serie:	IWATD
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47670 2021-12-30 09:45:06
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52151808	000750105999 981	2	H87	PIEZAS	395.689655	791.37931				
Descripción	OLLA DE PRES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	791.37931	Tasa	16.0000%	126.62069
52141535	000004009437 530	1	H87	PIEZAS	852.586207	852.586207				
Descripción	HB VAPORERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	852.586207	Tasa	16.0000%	136.413793
52141546	000005087581 659	2	H87	PIEZAS	947.413793	1894.827586				
Descripción	EXTRACTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1894.827586	Tasa	16.0000%	303.172414
52141524	000005389114 062	2	H87	PIEZAS	1076.724138	2153.448276				
Descripción	LICUADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2153.448276	Tasa	16.0000%	344.551724
52141512	000081396602 975	2	H87	PIEZAS	542.24138	1084.482759				
Descripción	WAFLERA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1084.482759	Tasa	16.0000%	173.517241

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 6,776.72
Forma de pago:	Efectivo	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,084.28
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 7,861.00
Condiciones de pago:	Inmediato			
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

nhXXBR2Kpb7FGFKAYwYHKXFIldTo0/xYGsb3hKZmB+YsrMzx9LJEw/TcEGZX5sgPcYJnNDLDDHWkol6yZg2FHBhaHszZTljtdaMcyuZvoBeFHKowJMU8ZRCxkREYLFENnED7QCctmDx/uqus5H3ITRkiaytTV2TKiHiCoonvtkOVUB3a9SVZjSW+atxrorjoptpy6uZxRhQ7DGiBKMrv/IA8ZGrPxlboVtfBpqGte91XPQnPNFZAa7U9z5YP7CYccDHZPtLLKiZubZ59IShr1mQn5WIF4ly1Y93lg5p6DtL+popfKZ9Qw/0cVCBG1/J2yhhyCwYwLLs+V0L/G1da1A==

Sello digital del SAT:

VX8Jc2i/9oUsqRf+6Wc6l5807vTMGumWN5hiDigJtdfUYMqdlv6zBNb8gJwuyf6bYF8kcp9oAF9S4G4kKY+YtEJ5YXi7uNisG6DZT2/8njQqgl7CIQZYhx1vh5MKyL9yhD+4I9OkWzGeISHIZA/P3quu7rIf9gkTFpEUnlpYCnd5W80F5GAdn7VMgtH67uEALexpQfbMDpWnGwAQwhLmPOrrVziAvA41zDINQJ58BPnISmQEKATTkqScopDuovUibYWhIRvJZiUfM+wmTPuOwE6rd5fENra rLx93X5+LTiNLnVkd5ueVXvdxJC2qZUlwtfj+KKyhycZohqs6MwxQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7582A23F-23F3-4CE5-909D-A46AD399EACE|2021-12-30T09:46:06|SST060807KU0|nhXXBR2Kpb7FGFKAYwYHKXFIldTo0/xYGsb3hKZmB+YsrMzx9LJEw/TcEGZX5sgPcYJnNDLDDHWkol6yZg2FHBhaHszZTljtdaMcyuZvoBeFHKowJMU8ZRCxkREYLFENnED7QCctmDx/uqus5H3ITRkiaytTV2TKiHiCoonvtkOVUB3a9SVZjSW+atxrorjoptpy6uZxRhQ7DGiBKMrv/IA8ZGrPxlboVtfBpqGte91XPQnPNFZAa7U9z5YP7CYccDHZPtLLKiZubZ59IShr1mQn5WIF4ly1Y93lg5p6DtL+popfKZ9Qw/0cVCBG1/J2yhhyCwYwLLs+V0L/G1da1A==|00001000000506202789||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-30 09:46:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000506202789



RFC emisor: RAGE661019C55
Nombre emisor: Eugenia del Carmen Ramírez González
Folio: 292
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DE SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 2E9416B4-FB45-404E-8786-EC7103058E09
No. de serie del CSD: 00001000000412559705
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-17 11:03:57
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
60121500	750135707147 5	12	H87	PZA	85.00	1020.00				
Descripción	CARPETA DE VINIL BLANCA 1 PULGADA ACCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1020	Tasa	16.0000%	163.2
44122003	750135707149 9	12	H87	PZA	123.00	1476.00				
Descripción	ACCO CARPETA DE VINI 2 PULGADAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1476	Tasa	16.0000%	236.16
56101700	4421	40	H87	PZA	68.00	2720.00				
Descripción	LEFORT PEGASO T/ CARTA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2720	Tasa	16.0000%	435.2
14111507	14121	1	H87	PZA	1250.000000	1250.00				
Descripción	CAJAS DE HOJAS OFICIO CON 5000 ECOBOND				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1250	Tasa	16.0000%	200
44103103	TONER1060	1	H87	PZA	352.59	352.59				
Descripción	TONER BROTHER 1060 SERVICOLOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	352.59	Tasa	16.0000%	56.41
43202005	750046348521 3	3	H87	PZA	103.446667	310.34				
Descripción	MEMORIA USB 16 GB BLACKPCS ALUMINIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	310.34	Tasa	16.0000%	49.66
14111507	26341	13	H87	PZA	861.206897	11195.69				
Descripción	CAJA DE HOJAS BLANCAS T/C XEROX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11195.69	Tasa	16.0000%	1791.31
44121802	885455600052 4	6	H87	PZA	36.00	216.00				
Descripción	CORRECTOR DE LAPIZ PAPER MATE 7ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216	Tasa	16.0000%	34.56
44122000	750221217007 4	1	H87	PZA	41.64	41.64				
Descripción	SUJETA DOCUMENTOS MOD BC-32 C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	41.64	Tasa	16.0000%	6.66
44121613	750221217131 6	2	H87	PZA	18.00	36.00				
Descripción	DESENGRAPADOR DES-15 MAE QUITA GRAPAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	36	Tasa	16.0000%	5.76
44121701	750101451102 3	72	H87	PZA	5.00	360.00				
Descripción	BOLIGRAFO BIC CRISTAL P MEDIANO NEGRA C/12				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	360	Tasa	16.0000%	57.6
56101700	070530002652	36	H87	PZA	12.00	432.00				
Descripción	MARCATEXTOS MARCA BEROL AMARILLO PUNTA BISELADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	432	Tasa	16.0000%	69.12
60121200	077914007128	7	H87	PZA	30.00	210.00				
Descripción	CAJA DE GRAPAS STANDARD MARCA BOSTITCH SBS191/14CP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	210	Tasa	16.0000%	33.6
55121606	750103670045 0	4	H87	PZA	30.172500	120.69				
Descripción	ETIQUETAS ADHESIVAS DIFERNETES TAMAÑOS CAJA PAQ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.69	Tasa	16.0000%	19.31
44121900	750142870051 8	2	H87	PZA	39.655000	79.31				
Descripción	TINTAS PARA SELLOS ROLAPLICA AZOR AZUL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	79.31	Tasa	16.0000%	12.69
01010101	750226516589 8	5	H87	PZA	48.00	240.00				

RFC emisor:

RAGE661019C55

Folio fiscal:

2E9416B4-FB45-404E-8786-EC7103058E09

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	MAE CUBO POSTIN PASTEL 3 X 3 SP21013				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240	Tasa	16.0000%	38.4
14111500	750612943088 7	10	H87	PZA	24.00	240.00				
Descripción	CUADERNO PROF. SCRIBE MEGA PLUS DE RAYA 100 H,				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	240	Tasa	16.0000%	38.4
12171703	750142870030 3	1	H87	PZA	47.00	47.00				
Descripción	COJIN ALMOADILLA PARA SELLOS PLASTICO AZOR N°1				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	47	Tasa	16.0000%	7.52
44122101	279	4	H87	PZA	27.00	108.00				
Descripción	LIGA GALLO # 10				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	108	Tasa	16.0000%	17.28
44122101	280	3	H87	PZA	28.00	84.00				
Descripción	LIGA GALLO NATURAL # 18				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84	Tasa	16.0000%	13.44
14111514	750612940218 1	6	H87	PZA	24.00	144.00				
Descripción	CUADERNO SCRIBE FRANCES CUADRO 7MM 100 HOJAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	144	Tasa	16.0000%	23.04
44122010	078910543108	5	H87	PZA	26.00	130.00				
Descripción	ACCO SEPARADOR T/CARTA C/5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	130	Tasa	16.0000%	20.8
56101700	078910005071	1	H87	PZA	32.00	32.00				
Descripción	SEPARADOR CON 12 DIVISIONES INDIX				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	32	Tasa	16.0000%	5.12
44122010	750124986212 9	1	H87	PZA	40.00	40.00				
Descripción	SEPARADORES ENE-DIC IRASAFORTEC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	40	Tasa	16.0000%	6.4
56101700	078910005095	1	H87	PZA	78.00	78.00				
Descripción	SEPARADOR INDEX 31 DIVISIONES WILSON JONES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	78	Tasa	16.0000%	12.48
44122000	750221217076 0	2	H87	PZA	174.480000	348.96				
Descripción	PROTECTOR DE HOJAS TAMAÑO CARTA MAE X CAJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	348.96	Tasa	16.0000%	55.84

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 21,312.22
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 3,409.96
Total \$ 24,722.18

Sello digital del CFDI:

HQQ0fsNPEKtxRRwMfZofL2k64WJaeKjbKiYefWJ88jbfJxpPcVPT8D8cdbn5ycvhBnN81PzG2mqi0XxPuRMERMa8n9vc3GBn10VZGib80hwFUx0mR28ossVsiX6TyFshIWP7NiaBH4eYhDnzLXkLXhhSARioR/QS8yh/iwZadzKVUfc9VAiC3intThu6B8cPFw349Ujji9xqQa7JojfN3ymGD4AaKCB5FVWHLyMiVfdxM59hob/jjrmPtUWkAm2YP2L+7Y5msywjQYFRF6AKfINhzlFPeOmGSaNKtra6mw5oqbAN0oqZTn7sFMHwRM33rHMP7MiDNWd0jZ3BHftDw==

Sello digital del SAT:

Rv4s80Mj/mEhGd93PG9qoDPVwPskIQhB+cmSKbe6de2R8iDDbmygShiNNuwgySgFB/+2oHQvlqgc7gckyoYlMEoD5JHCT12cz3fFmXn+BrzyBJ704akalH3ji0v4c0kEdBOg2Sxeq9j0vsQW+37wBJKoKCM7iP+frFIn2Lgbb1BkNG5lJxqbSxLDg+/8kplJXjsE0mJrE40LI+xQsvsW6bKRBMb2sK8cGJC/mWf9xbWJ4wUTEgGcSeBNKK5HtJU3Maqf25P78h/rcF98ONkZv+uEToQFFpz7C7ys/6t0w5EEYA2N6LdR7aonBEvd13JagapsTYOJJzlmY3iU9PA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2E9416B4-FB45-404E-8786-EC7103058E09|2021-12-17T11:04:22|PPD101129EA3|HQQ0fsNPEKtxRRwMfZofL2k64WJaeKjbKiYefWJ88jbfJxpPcVPT8D8cdbn5ycvhBnN81PzG2mqi0XxPuRMERMa8n9vc3GBn10VZGib80hwFUx0mR28ossVsiX6TyFshIWP7NiaBH4eYhDnzLXkLXhhSARioR/QS8yh/iwZadzKVUfc9VAiC3intThu6B8cPFw349Ujji9xqQa7JojfN3ymGD4AaKCB5FVWHLyMiVfdxM59hob/jjrmPtUWkAm2YP2L+7Y5msywjQYFRF6AKfINhzlFPeOmGSaNKtra6mw5oqbAN0oqZTn7sFMHwRM33rHMP7MiDNWd0jZ3BHftDw==|00001000000504204971||

RFC del proveedor de certificación: PPD101129EA3 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-17 11:04:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000504204971



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 6293
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 05D5EADA-5940-4C8A-8764-22F00DE2F7A0
No. de serie del CSD: 00001000000411382402
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-23 16:33:37
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40173800	860	7	H87	PIEZA	235.08	1645.56				
Descripción	JUNTA GIUBAULT 2 1/2" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173800	1084	6	H87	PIEZA	182.32	1093.92				
Descripción	JUNTA GIUBAULT 2" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171500	127	6	H87	TRAMO	557.07	3342.42				
Descripción	TRAMO DE TUBO 3 HIDRAULICO INGLES RD-26 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171500	126	5	H87	TRAMO	376.29	1881.45				
Descripción	TRAMO DE TUBO 2 1/2 HIDRAULICO INGLES RD-26 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171500	125	10	H87	TRAMO	255.26	2552.60				
Descripción	TRAMO DE TUBO 2 HIDRAULICO INGLES RD-26 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162411	2544	21	H87	PIEZA	30.53	641.13				
Descripción	EMPAQUE NEUPRENO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	2704	2	H87	PIEZA	1745.69	3491.38				
Descripción	VALVULA COMPUERTA 2 FO FO...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201514	2500	100	XRO	ROLLO	12.07	1207.00				
Descripción	CINTA TEFLON 1/2 INDUSTRIAL ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141600	2269	20	H87	PIEZA	170.69	3413.80				
Descripción	VALVULA INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40171700	2283	50	H87	PZ	13.19	659.50				
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141734	2285	100	H87	PZ	13.19	1319.00				
Descripción	COPLER INSERCIÓN 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174908	1293	20	H87	PIEZA	148.97	2979.40				
Descripción	COPLER 3" HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174908	2542	20	H87	PIEZA	72.93	1458.60				
Descripción	COPLER 2 HIDRAULICO INGLES ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40173800	2294	20	H87	PZ	259.91	5198.20				
Descripción	JUNTA GIUBAULT 3" COMPLETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5198.20	Tasa	16.0000%	831.712

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir

Subtotal \$ 30,883.96
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,941.43
Total \$ 35,825.39

RFC emisor: HERP820313RIA

Folio fiscal:

05D5EADA-5940-4C8A-8764-22F00DE2F7A0

Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Sello digital del CFDI:

U5R3ccz3ZBF2wqBsK/EvOltgdu9VD49xl+HD7YlvYI2xfPFEB1LYusdHZgu7wmrcr1sb+3p7u/17DfbBQ1Uljlh4HgEGFYpUAhbzLIPHKba69HH9pCRks3d+zphB0H/SXblwZATit9fYBIJ6lo7OM4F6STKx258ieJFvMYr1EpnskZi3TElBlGxuTGGnblL8YHStHawETQB1ZI39Ypoq7uZIFC0bjkpZ4FOrYa9VqMbEHmfAEHmJJQr4hj3CXvq+v5yM7L3YF15tU4eBmjDgpwDA6ULw6+UIWCsHJppaaNmzNEV7iFHvdZN1wJbE+ZQ4UD06q+N14YwtmDtCyrQxw==

Sello digital del SAT:

JUsXz3OZlc/gbDX5ZojN+awEXN/Fbenrod6bR4ysGRXIWn7Wxiab1wlkj2s2O89wK56H5prBHQJLXvVLJtRt3fEp4jgDUB5pEwjrfww9aO0zWsBiXHtD2H2likaeSWpyTNIOPcg+8pIDkghBwCFTY1fT94MymJSY5+GXY1njaHwf9yB2OF28SmDTNnFhX2I3vZ/bb45UTYLHshl3pLwVaqZeZBsOdJ/K/fnl4QpH3Bys5S6AFazJEfiIACtkG3Xk8iJTSiJ1MV6QDtTgV7FMJVSXqS6Vofa5ajliiESqx/Fch2KmlcO0rlGeMZKcX46wHXO/Lr8UMgbobURJsw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|05D5EADA-5940-4C8A-8764-22F00DE2F7A0|2021-12-23T16:49:31|TSP080724QW6|U5R3ccz3ZBF2wqBsK/EvOltgdu9VD49xl+HD7YlvYI2xfPFEB1LYusdHZgu7wmrcr1sb+3p7u/17DfbBQ1Uljlh4HgEGFYpUAhbzLIPHKba69HH9pCRks3d+zphB0H/SXblwZATit9fYBIJ6lo7OM4F6STKx258ieJFvMYr1EpnskZi3TElBlGxuTGGnblL8YHStHawETQB1ZI39Ypoq7uZIFC0bjkpZ4FOrYa9VqMbEHmfAEHmJJQr4hj3CXvq+v5yM7L3YF15tU4eBmjDgpwDA6ULw6+UIWCsHJppaaNmzNEV7iFHvdZN1wJbE+ZQ4UD06q+N14YwtmDtCyrQxw==|00001000000501960426|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6

Fecha y hora de certificación: 2021-12-23 16:49:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: PELF410909UR7
Nombre emisor: FRANCISCO JAVIER PEREZ LOZA
Folio: 3080
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 871991F4-7E0A-4BCC-9A7C-1445629AD1E1
No. de serie del CSD: 00001000000510480440
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-28 09:46:33
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27112014		2	H87	PIEZA	327.59	655.18				
Descripción	HILO REDONDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
41122703		2	H87	PIEZA	124.15	248.30				
					IVA	Traslado	655.18	Tasa	16.0000%	104.83
Descripción	CINTA PRECAUCION				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46171501		5	H87	PIEZA	124.10	620.50				
					IVA	Traslado	248.30	Tasa	16.0000%	39.73
Descripción	CANDADO LAMINADO PHILLIPS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
30265701		15	KGM	KG	37.91	568.65				
					IVA	Traslado	620.50	Tasa	16.0000%	99.28
Descripción	ALAMBRE RECOCIDO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31191500		10	H87	PIEZA	17.22	172.20				
					IVA	Traslado	568.65	Tasa	16.0000%	90.98
Descripción	LIJA ESMERIL FANDELI				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112838		6	H87	PIEZA	186.15	1116.90				
					IVA	Traslado	172.20	Tasa	16.0000%	27.55
Descripción	DISCO CORTE DIAMANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31201502		8	H87	PIEZA	14.60	116.80				
					IVA	Traslado	1116.90	Tasa	16.0000%	178.70
Descripción	CINTA AISLANTE ELECTRICA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
39122100		4	H87	PIEZA	206.87	827.48				
					IVA	Traslado	116.80	Tasa	16.0000%	18.69
Descripción	LAMPARA LED 2.40				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
27112004		3	H87	PIEZA	91.33	273.99				
					IVA	Traslado	827.48	Tasa	16.0000%	132.40
Descripción	PALA MINI TRUPER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	273.99	Tasa	16.0000%	43.84

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 4,600.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 736.00
Total \$ 5,336.00

Sello digital del CFDI:

Xr8V9z+GdZw/vnSldWujQrotwmOSy5iJqAs6qOOgu9E4L8n9XFfZBUL2Md4nJBcDDzTT+mrYaBRNPspCC+1pXDItRfOgb4ICUeKDvDse7yLnWdIDHUeO7awHU4vNb4Bbl3yaq9GTNmhdZ
NINqOH7TAZtggVoMatWPm5eyVrHI0zNKxJh6EBNE2H9079qKvq3gnijQMeBcbhAcD8cuK+IWRP3ZGTxgpe8aDyj/WhkcjDWyAhIFp2MMTILTP9voocl02xeTrx+M9bpkKrJj6DuqNEAw7U5
vydYVzNkx8vSsMEuDBonyvq6OltF/QOZdcMTFvIAfKLW09STUk1sWXxw==

Sello digital del SAT:

I7uBNLRcalaQz4gA14QWYWzhQavX4GeyCPf4E48S4YD3RKXh+x+sLt61wcD+UveUJAMXDg3JCFb+Boec1jjj8LXc7hpihb7WHO1LxiDLFzOwNmhWowbKnYqEtmucvZyN4xmQpONm1Ox
ZQ9XpcE0C8WcCmgEea0ePsYfc0ioj9vvdvww//6d0eHkrwp5yqaks+iQ+is8Bb55iiVHfwa7NTcxDr0Lxec30eAheYKlhaiubiO6Hj1TRnTm1KnPnbmt62zXxrOtdwMUsi4NB1pgvKkzJiMjM/EpEX
8lX5jbf8IMHXFmUj6ZRT+S0yYX9nNkWRzB7wRphwgjm8iqPAUww==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|871991F4-7E0A-4BCC-9A7C-1445629AD1E1|2021-12-28T10:02:28|MAS980812UK1|Xr8V9z+GdZw/vnSldWujQrotwmOSy5iJqAs6qOOgu9E4L8n9
XFfZBUL2Md4nJBcDDzTT+mrYaBRNPspCC+1pXDItRfOgb4ICUeKDvDse7yLnWdIDHUeO7awHU4vNb4Bbl3yaq9GTNmhdZNINqOH7TAZtggVoMatWP
m5eyVrHI0zNKxJh6EBNE2H9079qKvq3gnijQMeBcbhAcD8cuK+IWRP3ZGTxgpe8aDyj/WhkcjDWyAhIFp2MMTILTP9voocl02xeTrx+M9bpkKrJj6DuqNEAw
7U5vydYVzNkx8vSsMEuDBonyvq6OltF/QOZdcMTFvIAfKLW09STUk1sWXxw==|00001000000506315610||

RFC del proveedor de certificación: MAS980812UK1 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-28 10:02:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000506315610



RFC emisor:	ACC180810I36	Folio fiscal:	23EB300F-3A5B-4B96-BEF4-F32332C9405E
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	1465	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2021-11-20 14:03:19
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141511	2	9.50	HUR	Hora	500.00	4750.00				
Descripción	Renta de Retro Excavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4750.00	Tasa	16.0000%	760.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 4,750.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 760.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 5,510.00

Sello digital del CFDI:

JjJYA3RRHOQ4Edu58vCvnVW1WA/GA0UGHpflqUfRlbf1lxjwDm7CLR9kF/pDOZU5NDYeRLv6DVjucB0kkxr8ZDvbsLOk2N0QbrtdwgRBQHzLRLYV6tLDrJmrdpZvGwATIPCTBwLN/kUzNXvOTiyUp2UpTRvwC28FpN0zWvINAXQxogMIOxgQBabams0g+B73XXNKy2jDTMW5WxcRHwJeTtT2sUC6yhDjzTe0MXJhpHiWl0q74Mz052TgPNN9Ypm070t6qGhEY6fSx2AFpcLnN9MrLgKcF2pfpBzaZfQwdNJ5i3kYq4Ckb+jTPbKGoKdDri+DbCy25h15st1UXg==

Sello digital del SAT:

gwITMA67ZA3xzYwXc0RQC3blsOaJNMbvAa/vyWmjoCUrSTILDoSZv2r+d6iETg/a9EZ9LKzyrhY4G6ttMLnKZwL28RJ5wuLR+N2OLubzyVYwmzLITfOagr7EdBvxyzHiablx7jew2tZp2MVLqUUhW39RZ2DI31457SHdviOjoP7P8nzkgQNFDZt6UE0uN68jN+HyiJrNRPQxiEXKaM/g2qP2Hhofy7GeuAAsimy+vBamkk/etOmOmxXgyG7xhBwG8lyquRvX0UfTuflyueVcLQ3NLmTphUsS9k5DC6Exx8lBo+hDoPG4Wjdhflfia6ciQsCbMtcBHZvKVXe7/blQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|23EB300F-3A5B-4B96-BEF4-F32332C9405E|2021-11-20T14:03:22|MAS0810247C0|JjJYA3RRHOQ4Edu58vCvnVW1WA/GA0UGHpflqUfRlbf1lxjwDm7CLR9kF/pDOZU5NDYeRLv6DVjucB0kkxr8ZDvbsLOk2N0QbrtdwgRBQHzLRLYV6tLDrJmrdpZvGwATIPCTBwLN/kUzNXvOTiyUp2UpTRvwC28FpN0zWvINAXQxogMIOxgQBabams0g+B73XXNKy2jDTMW5WxcRHwJeTtT2sUC6yhDjzTe0MXJhpHiWl0q74Mz052TgPNN9Ypm070t6qGhEY6fSx2AFpcLnN9MrLgKcF2pfpBzaZfQwdNJ5i3kYq4Ckb+jTPbKGoKdDri+DbCy25h15st1UXg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-11-20 14:03:22

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	ACC180810I36	Folio fiscal:	82D6D14D-5073-4476-A241-0C0F33E3C0D1
Nombre emisor:	Autotransporte de Carga y Carreteras de Mexico S de R L deCV	No. de serie del CSD:	00001000000413011718
Folio:	1458	Código postal, fecha y hora de emisión:	44870 2021-11-16 22:19:21
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SAPASMA	Régimen fiscal:	General de Ley Personas Morales
Uso CFDI:	Por definir		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141511	2	14.50	HUR	Hora	500.00	7250.00				
Descripción	Renta de Retro Excavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7250.00	Tasa	16.0000%	1160.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 7,250.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,160.00
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 8,410.00

Sello digital del CFDI:

h8w0XV2BVAsF0oWjQ9xvCQQGhzo7RUD3EpYPPM85XRYyNNzr1347k5fjU9DSf91CJZOsKbp7Er2tlknA1mwJx0tSXNtuzmJ2iOTXJPadvn5/aHlg4f3bRIVBpKXoOLJJ/6GPJNMxfojYGbvTcvgEqVjc3LPtgoJFK+8cYWhO//OZXDoelSYdeau6n7Kv1obYEa7epoWr2K3820fKrciLgitSkLnuj5yq3hkhZDkb4PkOk7K3YzwTtB5itKfzpmmg5mO1ogAy9T02+/+33ZzjliSp4hxf0CAQc+pxcU+m6xWLOYn/15hRduSyyNGl1pycCMqyN2EQ4eO6vGFmS2Fg==

Sello digital del SAT:

Hf/Qed7m9W3N8esGNr0FZOSidk53WXR36s351jsYWYqpA9ZDe6mPXd8OiO4+CdVjls1p0uTdBjt0TFpM9Uy+Ru5wxg0SwHo5CFScHKyn/XmDi/jv/IMFfcKF3UQR7JcF40lvjppzKEbPNhBuLV7gFU3ZFuZ1Hfz5DE3bBAcvgGm9HATvdIYNc1v8zF2a4qRBY7ONbqns3THvlnxeTf0sQf39Odgq30T44chOiykVe9v9YfHrVdV2zntk/alNzFgH1pH66OCTf2O+/HAnWzTSmeGj9ssTP4A4b2Y7WB51qEmjo3l/yZTHMuEXG2dAszx2mSeW8soJWNUezVBM5EA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|82D6D14D-5073-4476-A241-0C0F33E3C0D1|2021-11-16T22:19:23|MAS0810247C0|h8w0XV2BVAsF0oWjQ9xvCQQGhzo7RUD3EpYPPM85XRYyNNzr1347k5fjU9DSf91CJZOsKbp7Er2tlknA1mwJx0tSXNtuzmJ2iOTXJPadvn5/aHlg4f3bRIVBpKXoOLJJ/6GPJNMxfojYGbvTcvgEqVjc3LPtgoJFK+8cYWhO//OZXDoelSYdeau6n7Kv1obYEa7epoWr2K3820fKrciLgitSkLnuj5yq3hkhZDkb4PkOk7K3YzwTtB5itKfzpmmg5mO1ogAy9T02+/+33ZzjliSp4hxf0CAQc+pxcU+m6xWLOYn/15hRduSyyNGl1pycCMqyN2EQ4eO6vGFmS2Fg==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-11-16 22:19:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ECG100317NF0
Nombre emisor: ESTACION CALZADA DE GUADALUPE SA DE CV
Folio: 63523
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: 80F74EB1-F64B-4D6D-8F3B-0DCC362324E2
No. de serie del CSD: 00001000000506779284
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2021-12-07 12:24:26
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	PL/11020/EXP /ES/2015	465.30950	LTR	LITRO	19.4396	9045.43				
Descripción	Diesel Automotriz				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8871.09	Tasa	16.0000%	1419.37
15101514	PL/11020/EXP/E S/2015	1926.13370	LTR	LITRO	18.50192	35637.17				
Descripción	PX Magna				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	34767.62	Tasa	16.0000%	5562.82
15101515	PL/11020/EXP /ES/2015	50.03470	LTR	LITRO	20.15356	1008.38				
Descripción	PX Premium				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	980.82	Tasa	16.0000%	156.93

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 45,690.98
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 7,139.12
Total \$ 52,830.10

Sello digital del CFDI:

ihTSAVcl2zrRTS/m6xttw8Enbf72tvKYsYwgu8Snv7yhbGUBqINmapGaCMkauffSwjlnjPpmQLLeLBgacn2MLqQP2ajsOm0GvJ0KXi2QhAb7v9jgGWWNwI8GbtK6NFGS5t5QN2qyMOXBTTWWHJYblPp6iide5qIQD5sOU2ks8EoQQ0p+F0qRXtISD+Y461NPw93obBqSwEwZfXuBYzCBV5yH6NV0+0wHc9bGSP/T+eF/UNib45RxpPdHAPxLYXXG8RZmcG4jjiJtZjip4Edam+oSYjkl475pqxJYVEsZY4WtE2l68V8YQONxRrHbrM4nX83WSYSjXsaT3DFUH4BStw==

Sello digital del SAT:

bdZEUHSVIT2L4CPA0wM6KvfrNvFrFHGH/yaNtWHoypWl8yaCPvTqfU9AswTNbfqNQZchAvWIT8OMSs3v614nRQKSdb2sKDn0MmyvUhdDS9ytrpl+91gRm9Dz4xvwGxU7OuiX1vJeXFUYOqMWEIqbAXkqvIWhczcyVVE+Mccz64I2g2LNIuHkd6iO0m6qkkeVvbc1Vvq/yqIDE6r+fn2wCBURHkTKlxsoJVqWDqTxXV+5s4vP9EKIRttNhGJT2Qbbe+jGfuvhFkcR4L5SJ3ch0du2w56/+amTWDaNyDfHPzKWtourbq+FVqDCfqbQe7eFfCpC80g8Emj7AZ2iA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|80F74EB1-F64B-4D6D-8F3B-0DCC362324E2|2021-12-07T12:24:28|MAS0810247C0|ihTSAVcl2zrRTS/m6xttw8Enbf72tvKYsYwgu8Snv7yhbGUBqINmapGaCMkauffSwjlnjPpmQLLeLBgacn2MLqQP2ajsOm0GvJ0KXi2QhAb7v9jgGWWNwI8GbtK6NFGS5t5QN2qyMOXBTTWWHJYblPp6iide5qIQD5sOU2ks8EoQQ0p+F0qRXtISD+Y461NPw93obBqSwEwZfXuBYzCBV5yH6NV0+0wHc9bGSP/T+eF/UNib45RxpPdHAPxLYXXG8RZmcG4jjiJtZjip4Edam+oSYjkl475pqxJYVEsZY4WtE2l68V8YQONxRrHbrM4nX83WSYSjXsaT3DFUH4BStw==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-07 12:24:28

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor: ARA9907236L1
Nombre emisor: Aceros Rios Alcala S.A. de C.V.
Folio: 47627
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MUN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7F5398FF-C84E-4D20-92D7-2E42D7848471
No. de serie del CSD: 00001000000505750800
Serie: FEB
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2021-12-14 12:45:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30101500	ANG008M	60.150	KGM	KILOGRAMOS	28.190	1695.60				
Descripción	ANGULO DE 11/2 X 3/16				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1695.60	Tasa	16.0000%	271.30
30101500	ANG007M	96.639	KGM	KILOGRAMOS	28.190	2724.22				
Descripción	ANGULO DE 11/2 X 1/8				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2724.22	Tasa	16.0000%	435.88

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 4,419.82
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 707.18
Total \$ 5,127.00

Sello digital del CFDI:

jqSp6LHQI4VHEWGGbW3Oo3xAeAF/1GzQittpPnnqyxgGVxmJubpKQcTqVFuBd9YSXsAWQFeQRiUMXUALg7aSE9m8kOc41KvJoZeEau844wfXNwlhpWNKw1ej57E5CG83de4+VsXfALT rx3E0dudvPTJytO4QdHKKIDWszfolKZfVfDjqOFnaMtQfLtnQXGI1Vhw7g8yAWSe+DtTpAXLUlaClo/MQmiN9Hw93ZCjhMh21HfDUNuZYJSIT4g219LplqzHGeHVztcyfMCRfcoOXFczwFzlz8 Tq4TvKzdPPGXjdniVlu5kL1327v/15Mxf57Wj1acxAEHauIML4jp9HG5A==

Sello digital del SAT:

Ap6rHUB9QmnuZgoaEkWjkZDI/ZFKYPHSs/kLGo6nsNuQZBHqxl+XvREtD1SJ7KP8WY087wNA/mdYwIA0Qdz/bnhM1xooQFYXXBMf+0BC8JaGzKF+Yf4fZvOHICwwr1uWO8+HUS556+J5 KuOcQFo+qBA8COdlgr4kInEdQ+IRJT8IUe+9Fg3BrNT7/IXZH/46HJ5J9JXw0WDhLyeJGoRw9aDLV/fxd6FtaF4QXZMLGH3iR4zYFKztUXR0Ndk4BrlG64d/7hSPHjc/OCyHFWsfx9RU9vph UixZ7pP6jaeNYzSB/bQyPga3MjNYHlzN/NOmThD6ssb4LLuMFObKwhbw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7F5398FF-C84E-4D20-92D7-2E42D7848471|2021-12-14T12:45:31|MAS0810247C0|jqSp6LHQI4VHEWGGbW3Oo3xAeAF/1GzQittpPnnqyxgGVxm JubpKQcTqVFuBd9YSXsAWQFeQRiUMXUALg7aSE9m8kOc41KvJoZeEau844wfXNwlhpWNKw1ej57E5CG83de4+VsXfALT rx3E0dudvPTJytO4QdHKKID WszfolKZfVfDjqOFnaMtQfLtnQXGI1Vhw7g8yAWSe+DtTpAXLUlaClo/MQmiN9Hw93ZCjhMh21HfDUNuZYJSIT4g219LplqzHGeHVztcyfMCRfcoOXFczwF zlz8Tq4TvKzdPPGXjdniVlu5kL1327v/15Mxf57Wj1acxAEHauIML4jp9HG5A==|00001000000505142236||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-14 12:45:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000505142236



RFC emisor:	CAVC970228KP5	Folio fiscal:	8FADDFDA-5C62-11EC-BDB9-00155D014009
Nombre emisor:	CINDY CACHUA VILLA	No. de serie del CSD:	00001000000412913864
Folio:	1000	Código postal, fecha y hora de emisión:	47870 2021-12-13 16:18:11
RFC receptor:	SAP081115IN7	Efecto de comprobante:	Ingreso
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI:	Gastos en general		

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
76121502		1.000000	E48		8300.000000	8300.000000				
Descripción	Media jornada con camion de desazolve				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	8300.000000	Tasa	16.0000%	1328.000000

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 8,300.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 1,328.000000
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total		\$ 9,628.00

Sello digital del CFDI:

E7J0dSIKJxEQJFDv7ttSGd278Y8mpanPes4wkObBMIBPlqreaSndcXi11E6l/T+A7VBQQebjlrX0SqATGKL6oaN+lIdFyco38YFdg9esoblnJXf7dKe70p5e8cBL/TlzQU0k0u9NcYu8BpZR5Aefk3jN2bUq2TwZ8KINyWQxD5X93V2jEtAXbMkbSr6xa1oUre7pIlkc4L3DXZUo2n8CyPDHOdJkHzkltVxViblkycNlqOsiKoiadhWKB8M6721SQwqkAc2GWZJ/TmOWnxAZm6me2CX++OaDVDEeZ5OEckGcLYMpfDLJ1oav2VWCEHiPORzSUZjmClw7NqLUPQ==

Sello digital del SAT:

QTMyzwZQgi9oqREGeddAwHoqDkO7UQnC6ZtUQ4mrm6oNoMp0p9Rd4tVfuVsyzhqKjZwDWmv9MdPVZ4rzUfgioweRRZNkcN+UAr/3lohJm36SXEtK8oI6xMHN4kd5suz003lZg9xiTr27M/0XTJV2O5yZpQLOTUAhX/9bjiZxc00wpbnSDDIoRV7xRkrXRsl+Q+PfefBcZYTJtcNhEmhQeno/Xu4k6PJH5HBCXW0uD3k5xF4z3M34o2VZJmdEzhKwTtKZ6bTZkIZJkwPPAbaCSvl2ZXJGs1xvFZC5+8ZRlkc5Uv04VGb6imDMMK2yeBEFEKfQeLAEY9CL/oQ1x0sg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8FADDFDA-5C62-11EC-BDB9-00155D014009|2021-12-13T16:18:12|TBN040609RKA|E7J0dSIKJxEQJFDv7ttSGd278Y8mpanPes4wkObBMIBPlqreaSndcXi11E6l/T+A7VBQQebjlrX0SqATGKL6oaN+lIdFyco38YFdg9esoblnJXf7dKe70p5e8cBL/TlzQU0k0u9NcYu8BpZR5Aefk3jN2bUq2TwZ8KINyWQxD5X93V2jEtAXbMkbSr6xa1oUre7pIlkc4L3DXZUo2n8CyPDHOdJkHzkltVxViblkycNlqOsiKoiadhWKB8M6721SQwqkAc2GWZJ/TmOWnxAZm6me2CX++OaDVEeZ5OEckGcLYMpfDLJ1oav2VWCEHiPORzSUZjmClw7NqLUPQ==|00001000000504587508||

RFC del proveedor de certificación: TBN040609RKA **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-13 16:18:12

No. de serie del certificado SAT 00001000000504587508



RFC emisor:	PEMM760926NM7	Folio fiscal:	8cd2eeb9-3f96-4b44-bdef-82b403b08a48
Nombre emisor:	MARTIN PEDROZA MOTA	No. de serie del CSD:	00001000000414165925
Folio:	556	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	47190 2021-12-03 14:46:22
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO ADO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Gastos en general	Régimen fiscal:	Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30131600		1000.0000	H87	Pieza	5.7000	5700.00				
Descripción	LADRILLOS (Tabicones)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5700.00	Tasa	16.0000%	912.00

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 5,700.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Trasladados	IVA 16.0000%	\$ 912.00
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 6,612.00
Tipo de cambio:	1			

Sello digital del CFDI:

Ql3N9Dt7cptTIKSWNidLjNMiX6LMtmNm0QSmbAE4fcBpDhdVjkyOwbExg7w1gDNZlwdQeewAVbj3zBSHXHDvjEP5a4TKs/kkbbkEhN2JpRjGETKJAVYLWXvOhbcppUVBR4jETVPZUHQHqDJhpE+ayNrbix5Ta3dxucd17kLI742b4ddhAtY5KluCNU27YTM2CA6W0WoGJmunb9gwRNrlwZe+bg3JcFvkG09ZHk+XpZIOI0QIRDLYEIMBxD3mmdGZ1XnOhKEZrywk2b8WONJ1uUvwrnwWktXPdB+clnDfZ/gXJBgBySkZnEAudqCiRS0Bglp7AkFrcuFo+UDgNqF1/5aQ==

Sello digital del SAT:

LFfnf3Cxc8cRf0Pvr/uYaAPovOJNynHGZuhnrFvYOSrj1JYPjO8ObIU9dsNqFNaD4CoZKAvmDO90//qeRs1+HCibAOeP+Zefx86WB8fMh/WnBnYVze/bWzBuUNq+OMBF6glkjsm7/TU2L7qz5GYpCkG90ombjdpqOKQo0a+UoHx10eMjGEfM2yZwb40jzD4zcbpfRM8y0GKPUWi6dn18w9tPkYRpa2ssSuZ/lpRG3x/2Ji6WIKf0SdNdDbl/g5C4QMMWcx3569j7bsNI68dFcTtrkT1H6fyr7cGuIMH8FRjk3LbEuuO2ghwoi8TQLMQLAxiy1KeTdPqLuVo9tw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8cd2eeb9-3f96-4b44-bdef-82b403b08a48|2021-12-03T14:48:54||LSO1306189R5|Ql3N9Dt7cptTIKSWNidLjNMiX6LMtmNm0QSmbAE4fcBpDhdVjkyOwbExg7w1gDNZlwdQeewAVbj3zBSHXHDvjEP5a4TKs/kkbbkEhN2JpRjGETKJAVYLWXvOhbcppUVBR4jETVPZUHQHqDJhpE+ayNrbix5Ta3dxucd17kLI742b4ddhAtY5KluCNU27YTM2CA6W0WoGJmunb9gwRNrlwZe+bg3JcFvkG09ZHk+XpZIOI0QIRDLYEIMBxD3mmdGZ1XnOhKEZrywk2b8WONJ1uUvwrnwWktXPdB+clnDfZ/gXJBgBySkZnEAudqCiRS0Bglp7AkFrcuFo+UDgNqF1/5aQ==|00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **Fecha y hora de certificación:** 2021-12-03 14:48:54

No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663

